
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

51/77/2006

2006-11-28

Uchwała Nr 51/77/2006
Z a r z ą d u P o w i a t u S k a r ż y s k i e g o
z dnia 23 listopada 2006 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104
z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr 258/XXXIX/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 16 marca 2006 r. § 18 pkt 1

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2006 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych:

a) W dziale 851 „Ochrona zdrowia”

- w rozdziale 85156 „Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego”
w:
§ 2110 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat”
o kwotę zł: 133.800
b) W dziale 852 „Pomoc społeczna”

- w rozdziale 85204 „Rodziny zastępcze”

w:
§ 2310 „Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego” o kwotę zł: 55



§ 2320 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego”
o kwotę zł: 251

Razem o kwotę zł: 306

c) W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”

- w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności”

w:
§ 2110 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat”
o kwotę zł: 9.000

Ogółem zwiększa się plan
dochodów budżetowych o kwotę zł: 143.106

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych:

a) W dziale 852 „Pomoc społeczna”

- w rozdziale 85201 „Placówki opiekuńczo-wychowawcze”

w:
§ 2320 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego”
o kwotę zł: 12.054

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych:

a) W dziale 851 „Ochrona zdrowia”

- w rozdziale 85156 „Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego”

w:
§ 4130 „Składki na ubezpieczenia zdrowotne”
o kwotę zł: 133.800

b) W dziale 852 „Pomoc społeczna”

- w rozdziale 85204 „Rodziny zastępcze”

w:
§ 3110 „Świadczenia społeczne” o kwotę zł: 306



c) W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”

- w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności”

w:
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe”
o kwotę zł: 9.000

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych:

a) W dziale 852 „Pomoc społeczna”

- w rozdziale 85201 „Placówki opiekuńczo-wychowawcze”

w:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę zł: 3.554
§ 4260 „Zakup energii” o kwotę zł: 8.500

Razem o kwotę zł: 12.054

§ 2. Przenosi się planowane wydatki budżetowe z rezerwy ogólnej utworzonej
w § 17 uchwały Nr 258/XXXIX/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia
16 marca 2006r w sprawie uchwalenia budżetu powiatu Skarżyskiego na
2006 rok i tak:

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych:

a) W dziale 758 „Różne rozliczenia”

w rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”

w § 4810 „Rezerwy” o kwotę zł: 89.807

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych:

a) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”

w
- rozdziale 80130 „Szkoły zawodowe”

w: § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę zł: 5.000

- rozdziale 80140 „Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego”



w:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę zł: 10.000
- rozdziale 80195 „Pozostała działalność”

w:
§ 2540 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty”
o kwotę zł 42.000

§ 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę zł: 5.000

Razem o kwotę zł: 47.000

b) W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”

- w rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze”

w:
§ 4220 „Zakup środków żywności” o kwotę zł 27.807

Ogółem zwiększa się wydatki budżetowe
z rezerwy ogólnej i celowej budżetu
o kwotę zł: 89.807

§ 3. Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy rozdziałami w ramach
tego samego działu i tak:

a) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”

- z rozdziału 80102 „Szkoły podstawowe specjalne”

z § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 2.000

- z rozdziału 80105 „Przedszkola specjalne”

z § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 11.500

- z rozdziału 80111 „Gimnazja specjalne”

z
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 12.300
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 4.500
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł 1.200

Razem kwotę zł: 18.000
- z rozdziału 80120 „Licea ogólnokształcące”

z



§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł 6.000

- z rozdziału 80123 „Licea profilowane”

z
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł 60.940

Razem w dziale 801 kwotę zł: 98.440

- do rozdziału 80124 „Licea profilowane specjalne”

do
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł 6.500

- do rozdziału 80134 „Szkoły zawodowe specjalne”

do
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł 7.000
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 2.000
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł 1.000

Razem kwotę zł: 10.000
- do rozdziału 80130 „Szkoły zawodowe”

do
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł 71.292
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 270
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł 10.378

Razem kwotę zł: 81.940

Razem w dziale 801 kwotę zł: 98.440

b) W dziale 852 „Pomoc społeczna”

- z rozdziału 85201 „Placówki opiekuńczo-wychowawcze”

z § 2320 „Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego” kwotę zł: 65.144

§ 3110 „Świadczenia społeczne” kwotę zł 60
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł 5.840
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 533 § 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę
zł 144
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 780
§ 4220 „Zakup środków żywności” kwotę zł 3.180
§ 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych”
kwotę zł 216

Razem kwotę zł: 75.897



- do rozdziału 85201 „Placówki opiekuńczo-wychowawcze”

do
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł 7.951

- do rozdziału 85204 „Rodziny zastępcze”

do
§ 2320 „Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego” kwotę zł: 2.550
§ 3110 „Świadczenia społeczne” kwotę zł 45.396

Razem kwotę zł: 47.946

- do rozdziału 85220 „Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej”

do
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł 20.000

Razem do działu 852 kwotę zł: 75.897

c) W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”

- z rozdziału 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze”

z § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł 74.800

- z rozdziału 85410 „Internaty i bursy szkolne”

z
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł 1.800
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 5.540 § 4120 „Składki na Fundusz Pracy”
kwotę zł 760

Razem kwotę zł: 8.100

- z rozdziału 85446 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”

z
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł 560

Razem w dziale 854 kwotę zł: 83.460

- do rozdziału 85421 „Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii”

do
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł 62.000



§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 11.000 § 4120 „Składki na Fundusz Pracy”
kwotę zł 1.800
§ 4220 „Zakup środków żywności” kwotę zł 8.660

Razem kwotę zł: 83.460

§ 4. Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy paragrafami
w ramach tego samego działu i rozdziału i tak:

a) W dziale 600 „Transport i łączność”

w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”
z § 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń”
kwotę zł: 69
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł 19.000
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 21.031

Razem kwotę zł: 40.100

do § 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 31.902
§ 4430 „Różne opłaty i składki” kwotę zł: 2.000
§ 4610 „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” kwotę zł: 198
§ 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” kwotę zł: 6.000

Razem kwotę zł: 40.100
b) W dziale 710 „Działalność usługowa”

w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”

z
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 137
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 442
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 252
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 50
§ 4350 „Zakup usług dostępu do sieci Internet” kwotę zł: 6
§ 4550 „Szkolenia członków korpusu służby cywilnej” kwotę zł: 150

Razem kwotę zł: 1.037

do § 4020 „Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej”
kwotę zł: 137
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 900

Razem kwotę zł: 1.037

c) W dziale 750 „Administracja publiczna”

w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe”

z § 4420 „Podróże służbowe zagraniczne”



kwotę zł: 1.400
do § 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 1.400

d) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”

w rozdziale 75411 „Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”

z: § 3070 „Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacone
żołnierzom i funkcjonariuszom” kwotę zł: 2.271
§ 4060 „Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych
oraz funkcjonariuszy” kwotę zł: 32.803
§ 4070 „Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy”
kwotę zł: 20.419
§ 4080 „Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby”
kwotę zł: 13.000
§ 4180 „Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy” kwotę zł: 25.541
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 13.000
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 3.975
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 1.700

Razem kwotę zł: 112.709

do § 4050 „Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy” kwotę zł: 66.222
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 43.086
§ 4230 „Zakup leków i materiałów medycznych” kwotę zł: 263
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 2.500
§ 4430 „Różne opłaty i składki” kwotę zł: 638

Razem kwotę zł: 112.709

e) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”

- w rozdziale 80111 „Gimnazja specjalne”

z § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 8.000

do § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 718
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 2.460
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 3.000
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 325
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 1.000
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 389
§ 4430 „Różne opłaty i składki” kwotę zł: 108

Razem kwotę zł: 8.000



- w rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące”

z § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 32.497
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 575
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 35
§ 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych”
kwotę zł: 2.000

Razem kwotę zł: 35.107

do § 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” kwotę zł: 192
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 9.772
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 2.200
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 9
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 12.614
§ 4240 „Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek”
kwotę zł: 8.500
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 1.820

Razem kwotę zł: 35.107

- w rozdziale 80130 „Szkoły zawodowe”

z § 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń”
kwotę zł: 3.800
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 28.000
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 10.400
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 2.200
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 3.000
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 145
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 3.560
§ 4350 „Zakup usług dostępu do sieci Internet” kwotę zł: 6.550
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 718

Razem kwotę zł: 58.373

do § 4140 „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych” kwotę zł: 552
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 8.590
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 29.372
§ 4240 „Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek”
kwotę zł: 555
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 17.115
§ 4430 „Różne opłaty i składki” kwotę zł: 2.189

Razem kwotę zł: 58.373

- w rozdziale 80140 „Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz



ośrodki dokształcania zawodowego”

z
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 3.282
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 17.518
§ 6069 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”
kwotę zł: 1.514

Razem kwotę zł: 22.314

do § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 16.014
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 2.300
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 1.000
§ 4430 „Różne opłaty i składki” kwotę zł: 2.000

§ 4440 „Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych”
kwotę zł: 1.000

Razem kwotę zł: 22.314

f) W dziale 852 „Pomoc społeczna”

- w rozdziale 85201 „Placówki opiekuńczo-wychowawcze”

z § 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń”
kwotę zł: 200
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 3.671
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 700
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 614
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 1.501
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 4.264
§ 4430 „Różne opłaty i składki” kwotę zł: 690

Razem kwotę zł: 11.640

do
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 700
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 1.100
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 3.861
§ 4220 „Zakup środków żywności” kwotę zł: 5.095
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 206
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 678

Razem kwotę zł: 11.640

- w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej”

z
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 917
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 4.430



§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 4.785
§ 4430 „Różne opłaty i składki” kwotę zł: 115
§ 4440 „Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych”
kwotę zł: 593

Razem kwotę zł: 10.840

do
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 190
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 4.192
§ 4220 „Zakup środków żywności” kwotę zł: 6.160
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 224
§ 4350 „Zakup usług dostępu do sieci Internet” kwotę zł: 74

Razem kwotę zł: 10.840

- w rozdziale 85204 „Rodziny zastępcze”

z
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 70
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 10
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 392

Razem kwotę zł: 472

do
§ 3110 „Świadczenia społeczne” kwotę zł: 472

- w rozdziale 85218 „Powiatowe centra pomocy rodzinie”

z
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 760
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 44
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 265

Razem kwotę zł: 1.069

do
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 224
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 245

§ 4440 „Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych”
kwotę zł: 600

Razem kwotę zł: 1.069

- w rozdziale 85220 „Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej”

z



§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 1.400
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 6.242

Razem kwotę zł: 7.642

do
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 7.322
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 270
§ 4520 „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego” kwotę zł: 50

Razem kwotę zł: 7.642

g) W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”

- w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności”

z
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 200
§ 4440 „Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych”
kwotę zł: 653

Razem kwotę zł: 853

do § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 763
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 90

Razem kwotę zł: 853

- w rozdziale 85333 „Powiatowe urzędy pracy”
z
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 2.770
§ 4140 „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych” kwotę zł: 930
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 3.929
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 1.000
§ 4480 „Podatek od nieruchomości” kwotę zł: 8.194
§ 4610 „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego”
kwotę zł: 57

Razem kwotę zł: 16.880

do § 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł 1.105
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 5.000
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 7.900
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 200
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 1.025
§ 4510 „Opłaty na rzecz budżetu państwa” kwotę zł: 1.650

Razem kwotę zł: 16.880



h) W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”

- w rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze”

z
§ 3020 „Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń”
kwotę zł 1.400
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 17.124
§ 4240 „Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek”
kwotę zł: 1.500
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 9.734
§ 4430 „Różne opłaty i składki” kwotę zł: 266

Razem kwotę zł: 30.024
do
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 14.024
§ 4220 „Zakup środków żywności” kwotę zł: 15.000
§ 4230 „Zakup leków i materiałów medycznych” kwotę zł: 1.000

Razem kwotę zł: 30.024

- w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne”
z
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 17.360
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 9.000
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 1.383
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 100
§ 4350 „Zakup usług dostępu do sieci Internet” kwotę zł: 636
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 500

Razem kwotę zł: 28.979

do § 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł 200
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 17.552
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 8.000
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 15
§ 4440 „Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych”
kwotę zł: 3.212

Razem kwotę zł: 28.979

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do Uchwały 258/XXXIX/2006 Rady Powiatu
Skarżyskiego z dnia 16 marca 2006 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.



§ 6. Przemieszcza się planowane wydatki budżetowe pomiędzy jednostkami
organizacyjnymi w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85156 „Składki
na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego” § 4130 „Składki na ubezpieczenia
zdrowotne”
z:
- Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 kwotę zł: 81
- Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 kwotę zł: 245
Razem kwotę zł: 326
do:
- Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”
kwotę zł: 75
- Powiatowego Urzędu Pracy kwotę zł: 251
Razem kwotę zł: 326

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Wiesław Gnat

2. Jacek Bławat

3. Leszek Lepiarz

4. Jerzy Żmijewski

U Z A S A D N I E N I E

Zwiększenie i zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetu powiatu skarżyskiego w § 1 pkt 1,2,3
i 4 wynikają z:

� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/91/2006 z dnia 26 października 2006 r. zwiększająca
plan dotacji celowej o kwotę zł: 133.800 z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków podwyższenia
podstawy wymiaru składki na ubezpieczenia zdrowotne.



� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/95/2006 z dnia 30 października 2006 r. zwiększająca
plan dotacji celowej o kwotę zł: 9.000 z przeznaczeniem na realizację zadań Powiatowego Zespołu ds.
Orzekania o Niepełnosprawności.

� Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR-0716/48/AB/06 z dnia 15.11.2006 r. wraz
z załączonymi aneksami do umów z powiatami, z których przebywają dzieci na terenie naszego powiatu
w rodzinach zastępczych, z uwagi na wysokość wypłacanych świadczeń od dnia 1.10.2006 r.

W § 1 pkt 2 uchwały zmniejszenia ogólnego planu dochodów z tytułu otrzymywanych dotacji z
powiatów, z których dzieci przebywały w Zespole Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej
“Przystań”, na podstawie pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR-0716/47/AB/06 z
dnia 14.11.2006 r. oraz załączonych wykazów co do ilości dzieci z innych powiatów i z powiatu
skarżyskiego i tak:

zmniejszenie dochodów z tytułu dotacji dla powiatu skarżyskiego z innych
powiatów dotyczy:
- powiat starachowicki + 22.515
- powiat Pajęczno - 26.528
- miasto Kielce - 8.041
Persaldo - 12.054
Jednocześnie zwiększyła się liczba dzieci w Zespole Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej
“Przystań” z terenu powiatu Skarżyskiego z ilości 15 planowanych do 19 w okresie od m-ca VII – do m-
ca XII/2006 w związku z tym ulega zwiększeniu kwota planu wydatków na dzieci, na które otrzymuje
placówka z budżetu powiatu, a więc o kwotę in plus zł: 8.501. Tak więc jednocześnie dokonano
zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków, w wyniku których plan wydatków w placówce
zmniejszono (persaldo o kwotę zł: 3.553)

Na podstawie pisma PCPR Nr 0718/187/AB/06 z dnia 30.10.2006 r. oraz wykazu przewidywanego
wykonania wydatków w dziale 852 rozdz. 85201 § 2320 tytułem przekazywania dotacji do powiatów,
na terenie których przebywają dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych z terenu naszego
powiatu, dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę zł: 65.144

Z uwagi na zmniejszoną liczbę dzieci przebywających w Rodzinnym Domu Dziecka Nr 1 w okresach
od m-ca maja do września br. ulega zmniejszeniu planowana dotacja w kwocie zł: 15.802

W wyniku postanowienia Zarządu Powiatu (wyciąg z protokołu Nr 48/2006 z posiedzenia Zarządu
Powiatu w dniu 7 listopada 2006 r.) dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę zł: 11.303

Uzyskaną kwotę oszczędności w wysokości zł: 76.447
przeznaczono na:
� Zespół Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej “Przystań”
kwota zł: 8.501
� Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – Rodziny Zastępcze
pismo PCPR Nr RZ-0716/47/D/06 z dnia 2006.11.07 kwota zł: 47.946
oraz pismo PCPR Nr 3012/12/D/2006 z dnia 16.11.2006 r. kwota zł: 20.000
na pokrycie nieprzewidzianych dodatkowych kosztów w czasie remontu w budynku Zespołu Szkół
Zawodowych Nr 1 a związanych z instalacją CO i podłożem podłogowym.

W § 2 uchwały przeniesienia planowanych wydatków z rezerwy ogólnej (w części oświatowej) do
innych działów dokonano na podstawie pism Starostwa Powiatowego Wydział Edukacji, Kultury i



Sportu Nr EK.3012/29/2006 z dnia 15.11.2006 r. i Nr EK.I.3012/29/2006 z dnia 15.11.2006 r. z
przeznaczeniem na:
- zakup oleju opałowego dla Technicznych Zakładów Naukowych
kwota zł: 5.000
- wymianę okien w w Centrum Kształcenia Praktycznego kwota zł: 10.000
- dotację dla niepublicznych jednostek systemu oświaty kwota zł: 42.000
- pokrycie wydatków bez planu a dotyczących kosztów żywienia
dzieci przebywających w internatach w Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym Nr 2 kwota zł: 11.467
i Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 3 kwota zł: 16.340
w tym za dzieci przebywające na koszt Skarbu Państwa kwota zł: 2.480
(postanowienie Sądu Rejonowego w Wieluniu Sygn. Akt III Now. 66/05)

W/w placówki w okresie I kwartału br. nie zastosowały się do Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 25 października 2005 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów i
szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych
placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych
placówkach.

W § 3 uchwały zmian w budżecie powiatu dokonano na podstawie pism:
� Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo Nr ZPS 30/07/06 z dnia 09.11.2006
r.
� Starostwa Powiatowego Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Nr EK.I.3012/29/2006 z dnia 15.11.2006
r. (2)
� Technicznych Zakładów Naukowych Nr SZ-310/6/2006 z dnia 14.11.2006 r.

W § 4 uchwały przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu i
rozdziału dokonano na podstawie pism jednostek organizacyjnych, popartych odpowiednimi
uzasadnieniami w celu urealnienia wysokości planu do faktycznych już dokonanych wydatków i
przewidywanego wykonania do końca roku, i tak:
� pismo Zarządu Dróg Powiatowych Nr ZDP.3012-38-2006 z dnia 15 listopada 2006 r.
� pismo Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego PINB-0717/78/06 z dnia 16.11.2006 r.
� pismo Starostwa Powiatowego Wydział Finansowy Nr FN.II-3012/16/2006 z dnia 20.11.2006 r.
� pismo Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Nr PF-0332/18/06 z dnia 15.11.2006 r.
� pismo Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 Nr SOSW.I.03/23/2006 z dnia
14.11.2006 r.
� pismo I Liceum Ogólnokształcącego Nr ILO-0320/10/2006 z dnia 14.11.2006r.
� pismo II Liceum Ogólnokształcącego Nr IILO.4/300/316/06 z dnia 14.11.2006r.
� pismo Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 z dnia (brak nr i daty)
� pismo Zespołu Szkół Budowlanych Nr SZ-071/64/06 z dnia 15.11.2006 r.
� pismo Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr ZSE-3-31/8/2006 z dnia 15.11.2006 r.
� pismo Technicznych Zakładów Naukowych Nr ZS-310/6/2006 z dnia 14.11.2006 r.
� pismo Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 Nr SZ-593/071/06 z dnia 9.11.2006r.
� pismo Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 Nr SZ-300/08/2006 z dnia 15.11.2006 r.
� pismo Centrum Kształcenia Praktycznego L.dz. CKP 071/56/07-11/2006 z dnia 7 listopada 2006 r.
� pismo Zespołu Placówek, Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej “Przystań” z dnia
15.11.2006 r.
� pismo Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 L.dz.-14/2006 z dnia 15.11.2006 r.
� pismo Domu Pomocy Społecznej z dnia 15.11.2006 r.
� pismo Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie Nr FK-3012/8/D/2006, Nr FK-3012/10/D/2006, Nr
FK-3012/9/D/2006 z dnia 14.11.2006 r. i Nr FK-3012/11/D/2006 z dnia 09.11.2006 r.
� pismo Powiatowego Urzędu Pracy Nr PUP.DF.312/5/ASF/2006 z dnia 14.11.2006 r.



� pismo Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 Nr SOSW.2-320-17/2006 z dnia
09.11.2006 r.
� pismo Zespołu Placówek Specjalnych (Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 3) z dnia 15.11.2006 r.
� pismo Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna Nr PPP.320/2006 z dnia 24.10.2006 r.

W § 6 uchwały przeniesień planu wydatków polegających na przemieszczeniu pomiędzy jednostkami
dokonano w związku z złożonym pismem informującym o zaprzestanie płacenia składek na
ubezpieczenie zdrowotne za ucznia, który został przeniesiony do innej miejscowości przez Specjalny
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 kwota zł: 81
oraz przez Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 o nadwyżce planu w
wysokości kwota zł: 245
Razem: 326
Kwotę tą przeniesiono do:
� Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej
“Przystań” kwota zł: 75
� Powiatowego Urzędu Pracy kwota zł: 251

Załączniki do pobrania

załączniki [72,5 KB]

Data wytworzenia : 2006-11-28 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-11-28 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 13:15,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20441/original/28402_20061128_100109.xls?1340685684

